
Vil du være med til at forme trygge, legende og
meningsfulde hverdage for vores yngste børn?

I Fryden søger vi en uddannet pædagog til en fast stilling på 37 timer om ugen – med opstart 1.
oktober (eller efter aftale). Stillingen er i en af vores vuggestuegrupper, hvor du bliver en vigtig del
af et engageret og fagligt stærkt team.
Hvem er vi?
Fryden er en integreret daginstitution med 77 børn i alderen 0–6 år, fordelt på to vuggestuegrupper
og tre børnehavegrupper. Vi bor i en hyggelig villa på Frydendalsvej – tæt på både Frederiksberg
Have, Søndermarken og ZOO – og vores hverdag er præget af nærvær, faglighed og stærke
relationer. Vi er 9 pædagoger (heraf én souschef), 8 medhjælpere og en pædagogstuderende.
Sammen skaber vi rammerne for et omsorgsfuldt og udviklende børneliv, hvor legen,
børneperspektivet og det faglige fællesskab er i centrum.
Hvad er vigtigt for os i Fryden?

Alle børn gør det så godt, de kan. Derfor er vi optagede af at være nysgerrige på børns

intentioner, udspil og de sammenhænge, de indgår i.

●

Leg er grundlaget for børns læring, trivsel og dannelse. Som voksne skaber vi betingelserne

for leg og legerelationer – både gennem fysiske læringsmiljøer og vores egen deltagelse. Vi

har bl.a. arbejdet med guidet leg i samarbejde med Søren Smidt, og det pædagogiske fokus

videreudvikler vi løbende.

●

Vi planlægger, evaluerer og udvikler praksis med afsæt i børnegruppens behov og i vores

fælles faglige ståsted.

●

Vi værdsætter faglig nysgerrighed og refleksion – vi bliver bedre sammen, når vi tør stille

spørgsmål og undres i fællesskab.

●

Vi leder efter dig, der…

er uddannet pædagog og brænder for vuggestuepædagogik●

har en anerkendende, nysgerrig og positiv tilgang til børn, forældre og kollegaer●

trives i et tæt samarbejde og bidrager til et stærkt fagligt fællesskab●

er optaget af legens betydning og kan skabe legefællesskaber for alle børn●

kan arbejde systematisk og refleksivt med planlægning, dokumentation og evaluering●

har lyst til at bringe dine kompetencer i spil og være med til at præge udviklingen i huset●

Som pædagog i Fryden får du…

En hverdag tæt på børnene, hvor du gør en reel forskel●

To timers forberedelsestid om måneden udover team- og personalemøder●

En mødestruktur, der understøtter faglig refleksion og pædagogisk udvikling●

Et kollegafællesskab præget af faglighed, tillid og humor●

Tæt ledelse i hverdagen, hvor både leder og souschef er aktive medspillere i den

pædagogiske praksis

●

En arbejdsplads, hvor forældre er engagerede medspillere, og hvor børnene har reel

indflydelse på deres hverdag

●

Er du den pædagog, vi leder efter? Så glæder vi os til at høre fra dig!
Har du spørgsmål til stillingen, så kontakt leder Kristina Schmidt på tlf. 28980628 eller souschef
Sara Lybke Rasmussen på 28980632. Du kan også se mere på vores hjemmeside www.frb-
fryden.aula.dk. 
I Frederiksberg Kommune er det et krav, at du kan fremvise straffeattest, og vi indhenter en
børneattest.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning senest torsdag d. 20 august kl. 12.00. Vi holder
ansættelsessamtaler i uge 35.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden. Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305
borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle
kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race, hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse,
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seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller kønskarakteristika eller national, social eller
etnisk oprindelse.


	Vil du være med til at forme trygge, legende og meningsfulde hverdage for vores yngste børn?
	Vil du være med til at forme trygge, legende og meningsfulde hverdage for vores yngste børn?


